[bookmark: _GoBack]ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ТОМСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
	01 октября 2013
	ТОМСК
	№ 570

О комиссии Государственного учреждения – Томского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов
Список изменяющих документов
(в ред. Приказов регионального отделения от 05.07.2017 № 974, от 16.07.2018 № 977, от 15.04.2019 № 389, от 28.10.2019 № 1602, от 08.02.2021 № 129)
В соответствии с приказом Фонда социального страхования Российской Федерации от 19.07.2013 г. № 240 «О комиссиях центрального аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов» приказываю:
1. Утвердить состав Комиссии Государственного учреждения – Томского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов.
3. Отделу организационно-кадровой работы (Бараматова Н.В.) обеспечить ознакомление работников регионального отделения с настоящим приказом.
4. Признать утратившим силу приказ от 08.10.2012 г. № 633.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управляющий отделением							Д.А.Панкратов

Приложение № 1

к приказу Государственного учреждения – Томского регионального отделения Фонда социального страхования РФ
от 01.10.2013 г. № 570

Состав
Комиссии Государственного учреждения – Томского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации
по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов
	Председатель Комиссии:

	Муравьева Ирина Николаевна

	- заместитель управляющего отделением

	Заместитель председателя Комиссии:

	Грабовская Лариса Васильевна
	- заместитель управляющего отделением

	Члены Комиссии:

	Тайдонов Алексей Михайлович
	- начальник отдела организации закупок для государственных нужд;

	Хохлов Валерий Евгеньевич
	- помощник управляющего отделением;

	Каратаева Наталья Владимировна
	- начальник правового отдела;

	Глушко Николай Михайлович
	- председатель Томского территориального отделения профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию);

	Терешко Александр Иванович
	- заместитель Председателя Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Томской области» (по согласованию)

	Секретарь Комиссии:

	Бараматова Наталья Владимировна
	- начальник отдела организационно-кадровой работы